edmara ciKunicipal de cario"
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 69/2.021. Em 17 de setembro de 2.021.

ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 21 de setembro de 2.021.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência

que a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente

designada para a próxima terça-feira, 21 de setembro de 2.021, com início

às 19 horas, será constituída pela apreciação, até final deliberação, das
matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 96/2.021 - AUTORIZA

ALIENAÇÃO DE ÁREA DE TERRA SEM BENFEITORIAS, LOCALIZADA NA

PARTE DA TRAVESSA JOSÉ GADIOLLI DA SILVA COM TRECHO ENTRE A

RUA ALAMEDA LUIZ DA SILVEIRA E A RUA ADELINO CATARIN, NO

LOTEAMENTO COLINAS PARK RESIDENCIAL, DESTA CIDADE, NOS

TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 110/2.021 - ADOÇÃO DO

NOME DO SENHOR ANISIO REBEQUI PARA DENOMINAR ROTATÓRIA EM

BIRIGUI (autoria do vereador Marcos Antônio Santos);

3. PROJETO DE LEI N° 115/2.021 - ADOÇÃO DO
NOME DO SENHOR SILVIO REBEQUI MOGGIONI PARA DENOMINAR

ROTATÓRIA EM BIRIGUI (autoria do vereador Marcos Antônio Santos e

outro);

4. PROJETO DE LEI N° 118/2.021 - ADOÇÃO DO

NOME DO SENHOR ROQUE FAVARO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM

BIRIGUI (autoria do vereador Cesar Pantarotto Junior);

5. PROJETO DE LEI N° 121/2.021 - ALTERA A
REDAÇÃO DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 1° DA LEI N° 5.752, DE 29 DE

NOVEMBRO DE 2013 (autoria do Prefeito Municipal);

EMPLem.. par o
CESAR PANTAROTTO JUNIOR

Assinado *nu
17/09/2021

S<IttrAntivédée. r;egf.vraltazzitice'

eâmara cMunicipal cie cario"
Estado de São Paulo

6. PROJETO DE LEI N° 122/2.021 - AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE BIRIGUI ABRIR CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NOS

TERMOS DO ARTIGO 43 DA LEI FEDERAL N° 4.320/1964 PARA REFORÇO

DE DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 6955/2020 - LEI

ORÇAMENTARIA DE 2021, NA LEI N° 6.888/2.020 - LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTARIAS DE 2021 E NA LEI N° 6.430/2017 - PLANO PLURIANUAL-

PPA DE 2018 A 2021 E ALTERAÇÕES, E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS

(autoria do Prefeito Municipal);

7. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

2/2.021 - CONCESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO

EMPRESÁRIO SENHOR JOSÉ MARCOS DOS SANTOS (autoria do vereador

Marcos Antônio Santos).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada

estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

CESAR PANTAROTTO JUNIOR

Assinado em:
17/09t2021

s<littgreiljnI%li:rgtgriri-7iirsrndircrejelltteg'

= CESAR PANTAROTTO JUNIOR, =

PRESIDENTE.